МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

22.08.2019 3532/2№

О студенческом составе ФЭН

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 22.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника, профиль (направленность) образовательной
программы «Производство тепловой и электрической энергии»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Епанов Егор Валерьевич по конкурсу 143

2 Онин Леонид Владимирович по конкурсу 158

3 Синельников Владимир Геннадьевич по конкурсу 144

4 Солоха Денис Иванович по конкурсу 146

5 Филатов Олег Валерьевич по конкурсу 196

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 365363    1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 22.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
13.03.02 Электроэнергетика и электротехника, профиль (направленность)
образовательной программы «Электроэнергетика»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Верясов Степан Петрович по конкурсу 183

2 Дехтярь Никита Русланович по конкурсу 144

3 Кочнев Игорь Тимофеевич по конкурсу 154

4 Кузнецов Вадим Денисович по конкурсу 201

5 Перемыкина Елизавета Андреевна по конкурсу 156

6 Шпедт Илья Иванович по конкурсу 230

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 365363    2

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 22.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника, профиль (направленность)
образовательной программы «Производство тепловой и электрической энергии»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Абдубаннобов Сардорбeк Хусанбой угли по конкурсу 131

2 Азимов Рустамжон Фарходжон угли по конкурсу 125

3 Азимов Шeрозбeк Шарифжон угли по конкурсу 129

4 Акрамов Аюбхон Фарходжон угли по конкурсу 151

5 Ахмаджонов Исакжон Кахрамонжон угли по конкурсу 116

6 Жалолов Отабeк Муталибжон угли по конкурсу 110

7 Жонибeков Диёрбeк Нуриддин угли по конкурсу 123

8 Иномжонов Исломбeк Акмалжон угли по конкурсу 152

9 Иномжонов Фаррух Зайниддин угли по конкурсу 112

10 Мухаммадкосимов Жонибeк Эгамбeрди угли по конкурсу 226

11 Норматов Жавохир Алишeр угли по конкурсу 192

12 Ортиков Халимжон Эгамёр угли по конкурсу 140

13 Отажонов Фазлиддин Эркинбой угли по конкурсу 120

14 Позилов Дилмурод Абдубаннобович по конкурсу 146

15 Салохиддинов Алишeр Жахонгир угли по конкурсу 178

16 Солижонов Мухаммадрасул Илхомжон угли по конкурсу 124

17 Фозилов Асадуллох Косимжон угли по конкурсу 151

18 Хасанбоев Жасурбeк Исроилжон угли по конкурсу 131

19 Хошимов Шохрух Хабибулло угли по конкурсу 120

20 Хошимова Ойгул Алижон кизи по конкурсу 112

21 Эшонжонов Шохрухбeк Субхонжон угли по конкурсу 135

22 Яхёев Абдулазизхон Султонхон угли по конкурсу 141

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 22.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Игнатов Никита Петрович по конкурсу 185

2 Пенчев Даниил Игоревич по конкурсу 166

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Кобелев Александр Витальевич по конкурсу 108

2 Москаленко Алексей Сергеевич по конкурсу 123

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 365363    3

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 22.08.2019 г.,
зачислить для получения второго высшего образования с 01.09.2019 г. в состав студентов
первого курса заочной формы обучения для обучения на контрактной основе (с оплатой
стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами) по образовательной
программе высшего образования - программе бакалавриата 13.03.01 Теплоэнергетика и
теплотехника, профиль (направленность) образовательной программы «Производство
тепловой и электрической энергии»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Злобина Мария Ивановна по конкурсу 227

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 22.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника, профиль (направленность)
образовательной программы «Электроэнергетика»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бондарев Алексей Юрьевич по конкурсу 141

2 Гребенкин Андрей Владиславович по конкурсу 123

3 Гудзь Никита Станиславович по конкурсу 108

4 Кааль Светлана Дмитриевна по конкурсу 164

5 Моргун Андрей Александрович по конкурсу 143

6 Хамидулин Данил Ильдарович по конкурсу 125

7 Шахтуров Петр по конкурсу 116

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев